
Contacto

Teléfono 952589376
Fax 952589306
Correo Electrónico secretaria@fuengirola.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(29640) Fuengirola España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 006/2017-CONTR bis
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2017
a las 10:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Fuengirola
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuengirola.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de hostelería (Bar-Cafetería) a desarrollar en las instalaciones del
Estadio Deportivo Suel

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Athletic Club Fuengirola
NIF G93080307
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.600 EUR.

http://www.fuengirola.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4d71e610-ab15-4e9d-b668-93c25b48be05


Lugar

Ayuntamiento de Fuengirola

Dirección Postal

Pz de España, nº 1
(29640) Fuengirola España

MESA DE CONTRATACIÓN

Apertura sobre oferta económica
La mesa de contratación o la convocatoria de la
mesa de contratación se publicará en el perfil del
contratante

Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 4.356 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 20/07/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Dicha adjudicación se motiva al ser la única entidad que ha presentado oferta en la licitación, y cumplir con
lo establecido en los pliegos de cláusulas administrativas y técnicas, según informe de los técnicos municipales. 
Se adjudica por un importe anual de 3600 € (sin IVA), cantidad que la entidad adjudicataria deberá abonar al
Ayuntamiento.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/05/2017 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2017 a las 18:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Px=PMx(Ox-TL)/(Om-TL)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Mejor servicio a prestar
: 30Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hRRkwWHNwD8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletin Oficial de la Provincia de Málaga

Fecha de publicación 24/04/2017
Enlace Publicación: https://www.bopmalaga.es/

ID 0000002680456 |  2017-500311 | mar, 25 jul 2017 10:11:39:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148794473055750388279631816981667827889 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hRRkwWHNwD8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.bopmalaga.es/

